第３号様式（第７条関係）

鏡石町配食サービス事業利用異動届

 令和  年  月  日

鏡石町長 様

申請者

住 所

氏 名 ○印

このことについて、下記のとおり異動がありましたので、鏡石町配食サービス事業実

施要綱第７条の規定により届け出いたします。

記

利 用 者

氏 名  電話番号

住 所 鏡石町

生年月日      年  月  日 （  歳） 性別 男・女

異動内容

１ 廃止

死亡   転出   その他

２ その他

異動年月日       年   月   日